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문체국 공공기관 주간업무(4.24.-4.30.)

경기도장애인체육회

□ 제13회 경기도장애인체육대회 2023 성남 개최
 ○ 대회기간 : 2023. 4. 27.(목) ~ 4. 30.(일) / 4일간 

   * 리셉션 : 4. 27.(목) 16:20 / 성남종합스포츠센터 다목적체육관

   * 개회식 : 4. 27.(목) 16:30 / 성남종합운동장 주경기장

 ○ 장    소 : 성남시 일원

 ○ 참가인원 : 총 4,377명(31개 시군 선수단 2,350명,  임원 및 관계자 2,027명)

 ○ 장애유형 : 5개 유형(지체장애, 시각장애, 지적장애, 청각장애, 뇌병변장애)

 ○ 개최종목 : 17개종목

  

게이트볼, 농구, 당구, 댄스스포츠, 론볼, 배드민턴, 보치아, 볼링, 수영, 역도, 육상, 조정, 

탁구, 테니스, 파크골프, 축구, e스포츠

 ○ 주최/주관 : 경기도장애인체육회 / 성남시, 성남시장애인체육회

 ○ 후    원 : 경기도

 ○ 행사일정

  - 리셉션[4. 27.(목) 16:20 / 성남종합스포츠센터 다목적체육관]

    

시 간 소요
(분) 주 요 내 용

부 터 까 지
16:00 16:10 10  · 홍보 동영상
16:10 16:20 10  · 사전공연(크로스오버 뮤직 남성 중창단)
16:20 16:21 1  · 개회
16:21 16:24 3  · 환영사(성남시장)
16:24 16:27 3  · 인사말씀(경기도지사)
16:27 16:40 13  · 건배제의(도의회 의장, 성남시 국회의원 5)
16:40 16:50 10  · 환담
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  - 개회식[4. 27.(목) 16:30 / 성남종합운동장 주경기장]

    

시 간 소요
(분) 주 요 내 용

부 터 까 지
16:10 16:30 20  · 홍보영상 및 안전레크리에이션
16:30 17:00 30  · 식전공연(성남시립국악단, 가천대태권도시범, 성남소년소녀합창단)
17:00 17:03 3  · VIP 입장 및 개식통고
17:03 17:13 10  · 시군 기수단 입장
17:13 17:18 5  · 국민의례(묵념, 애국가)
17:18 17:19 1  · 개회선언
17:19 17:21 2  · 대회기 게양
17:21 17:26 5  · 주제공연
17:26 17:29 3  · 환영사(성남시장)
17:29 17:32 3  · 대회사(경기도지사)
17:32 17:38 6  · 축사(경기도의회의장, 대한장애인체육회장)
17:38 17:41 3  · 선수대표 및 심판 선서
17:41 17:50 6  · 성화 점화
17:50 18:20 30  · 식후공연

   - 폐회식[4. 30.(일) 15:00 / 성남종합스포츠센터 다목적체육관]

    

시 간 소요
(분) 주 요 내 용

부 터 까 지
15:00 15:10 10  · 식전행사
15:10 15:11 1  · VIP 입장 및 개식통고
15:11 15:16 5  · 국민의례
15:16 15:19 3  · 종합성적발표(경기도장애인체육회 사무처장)
15:19 15:39 20  · 시상 및 기념촬영
15:39 15:42 3  · 폐회사
15:42 15:44 2  · 대회기 하강 
15:44 15:47 3  · 대회기 전달(성남시장 → 경기도행정1부지사 → 파주시장)
15:47 15:50 3  · 환송사(성남시장)
15:50 15:52 2  · 성화소화
15:52 15:54 2  · 폐회선언(경기도장애인체육회 부회장)
15:54 16:00 6  · 시군 선수단 퇴장


